Заведующему МБДОУ № 464

Хитриковой Н.В.

от __________________________________

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _______________________________,

воспитанника ________________________ группы №____, на обучение по

дополнительной образовательной программе __________________________

_________________________________________________________________

с «____» ____________ 201____ года.

 «____» _________ 201___ г.

___________________ /                                                /